
1)    Звіт Ради суддів України про виконання завдань щодо забезпечення незалежності 
судів і суддів, стан фінансування та організаційного забезпечення діяльності судів. 

Доповідач:голова Ради суддів України Романюк Я.М. 

  

2)    Про звільнення судді Конституційного Суду України Стрижака А. А. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

3)    Звіти рад суддів про виконання завдань щодо забезпечення незалежності судів і 
суддів, стан фінансування та організаційного забезпечення діяльності судів. 

Доповідачі: голови рад суддів — Кобилянський М.Г., Удовиченко О.С., Отрош І.О. 

  

4)    Інформація Вищої кваліфікаційної комісії суддів України про її діяльність. 

Доповідач: голова Вищої кваліфікаційної комісії суддів України Самсін І.Л. 

  

5)    Про призначення судді Конституційного Суду України. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

  

6)    Про обрання членів Вищої кваліфікаційної комісії суддів України на випадок вибуття 
одного або декількох членів Вищої кваліфікаційної комісії суддів України. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

  

7)    Про обрання Ради суддів України. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

  

8)    Про визначення черговості включення суддів, членів Вищої кваліфікаційної комісії 
суддів України до складу Вищої кваліфікаційної комісії суддів України на випадок вибуття 
одного або декількох членів Вищої кваліфікаційної комісії суддів України. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

  

9)    Звіт Голови Державної судової адміністрації України про її діяльність. 

Доповідач: Голова Державної судової адміністрації України Кирилюк Р.І. 



  

10)    Про затвердження Кодексу суддівської етики. 

Доповідач: секретар Ради суддів України Козир Т.П. 

  

11)    Про внесення змін до Положення про Раду суддів України. 

Доповідач: голова Ради суддів України Романюк Я.М. 

  

12)    Про рекомендацію суддів для призначення членами Вищої ради юстиції Верховною 
Радою України. 

Доповідач: головуючий на з’їзді Романюк Я.М. 

 


